B hauaton

Artikelnr.1108
FASERFIX KS 100, tot klasse F 900

type 100F

Technische gegevens en afmetingen

Artikelnr.

Lengte

Breedte

Hoogte

Gewicht

Materiaal

Hoogte randbescherming

Nominale gootbreedte

Inwendige
gootdoorsnede

1108

1000 mm

160 mm

100 mm

20.20 kg

FASERFIX vezelversterkt beton, verzinkt staal

20 mm

100

54 cm?



Helling -

Type bevestiging knevel, Sidelock

Type volgens DIN EN M

1433

Materiaal goot FASERFIX vezelversterkt beton
Materiaal verzinkt staal

randbescherming

Regelgeving EN 1433, DIN 19580
Verkooptekst FASERFIX KS 100 vlak, lijngoot type 100
Productbeschrijving FASERFIX KS 100 vlak type 100 - lijngotenonderdeel van

vezelversterkt beton, geschikt voor gebruik bij parkeerplaatsen,
volgens EN 1433, conform CE, met verzinkt stalen
randbescherming en schroefloze snelvergrendeling SIDE-LOCK, 8-
voudige bevestiging, met zekerheidsvoeg, L/B/H
1000x160x100mm, art.nr. 1108
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